
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-2 
Petrijanec, 11. lipnja 2025.  
    

Na temelju članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 31/21), članka 11. Odluke o javnim priznanjima Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/20) i temeljem Javnog poziva za predlaganje 
kandidata za dodjelu javnih priznanja Općine Petrijanec u 2025. godini (KLASA: 061-01/25-
01/1, URBROJ: 2186-6-25-1 od dana 29. svibnja 2025. godine), Općinsko vijeće Općine 
Petrijanec na 2. sjednici održanoj dana 11. lipnja 2025. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o dodjeli javnih priznanja Općine Petrijanec u 2025. godini 

 

Članak 1. 
 Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Općine Petrijanec u 2025. godini (u 
daljnjem tekstu: Odluka), Općinsko vijeće Općine Petrijanec, dodjeljuje javna priznanja 
Općine Petrijanec u 2025. godini fizičkim i pravnim osobama za osobite uspjehe u razvoju 
društvenih odnosa i unapređenju gospodarstva, odgoja i obrazovanja, znanosti, kulture, 
tjelesne kulture, tehničke kulture, zdravstva i socijalne skrbi, protupožarne i civilne zaštite, 
zaštite i unaprjeđenja čovjekovog okoliša, za doprinos razvitku komunalne i društvene 
infrastrukture i drugih djelatnosti značajnih za Općinu, kao i za poslovnu suradnju. 
 

Članak 2. 
 Zahvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se fizičkim i pravnim osobama za iskazanu 

aktivnost i entuzijazam koji su rezultirali značajnim doprinosom razvitku nekih od djelatnosti 
iz članka 1. ove Odluke kao i za primjernu poslovnu suradnju i doprinos razvitku Općine 
Petrijanec. 
 
Zahvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se: 
 
Fizičkim osobama: 

1. IVICA MAJHEN - za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
2. ZVONKO KIŠIĆ - za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 

 
Pravnim osobama: 

1. CIPRO AGROCENTAR -  za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
2. INFO "M" RAČUNALA  -  za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
3. AMK STROJARSTVO -  za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
4. UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE PETRIJANEC - za 30 godina djelovanja 

udruge u cilju promicanja, unapređenja i ostvarivanja socijalnih prava i zaštita 
umirovljenika 

5. SVETA ROZALIJA j.d.o.o. - za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
6. ZELENDVOR d.o.o. - za doprinos razvoju privrede u Općini Petrijanec 
7. OSNOVNA ŠKOLA PETRIJANEC - za doprinos u napretku obrazovanja u Općini 

Petrijanec 



Pohvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se fizičkim i pravnim osobama za ostvarene 

vrijedne rezultate u djelatnostima iz članka 1. ove Odluke, koji su doprinijeli afirmaciji i 
promociji Općine Petrijanec na međuopćinskoj, županijskoj i regionalnoj razini. 
 
Pohvalnica Općine Petrijanec dodjeljuje se: 
 
Učenicima osnovnih škola:  

1. LANA POTOČNJAK - za osobit uspjeh u školovanju 
2. HELENA DROŽĐEK - za osobit uspjeh u školovanju 

 
 

Članak 3. 
Javna priznanja uručiti će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Petrijanec 

dana 27. lipnja 2025. godine, a u povodu Dana Općine, koji se obilježava na blagdan sv. 
Petra i Pavla. 

 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije« i objavljuje se na internetskim stranicama Općine Petrijanec 
www.petrijanec.hr. 
 

 
           Predsjednik Općinskog vijeća 
               mr. sc. Martin Evačić, v. r. 


